
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ  № 27 

от 31.01.2024 година 

на Общински съвет - Любимец 
 
Относно: Отдаване под наем на имот – частна общинска собственост, представляващ обект – 

кабинет №19 с площ от 16 кв.м., находящ се на втори етаж в масивна сграда, в УПИ ІІ – за 

поликлиника, в кв.31 по плана на гр. Любимец, с обща застроена площ 823 кв.м., ул. 

„Републиканска“ № 38. 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

чл.2, чл.4, ал.3, чл.7, чл.10, ал.1, т.10 предложение второ и във връзка с чл.12, т.8 и чл.50 от 

Наредба №3 за реда и условията за упражняване правата на Община Любимец в търговски 

дружества с общинско участие в капитала и с чл. 62, ал.6 от Наредба № 2 за придобиване, 

управление и разпореждане с общинска собственост и във връзка с Докладна записка от Таня 

Станкова – Председател на ОбС – Любимец с Вх. № 18/19.01.2024г., Общински съвет -  

Любимец,  
 

                 Р Е Ш И :  

 
І. Дава съгласие обект – кабинет № 19 с площ от 16 кв.м. - частна общинска собственост, 

находящ се на втори етаж в масивна сграда, в УПИ ІІ – за поликлиника, кв.31 по плана на гр. 

Любимец, с обща застроена площ 823 кв.м., ул. „Републиканска“ № 38, съгласно АОС № 

488/15.09.2004 г., да се отдаде под наем чрез публичен търг за срок от 10 (десет) години, като 

предмета на дейност – за манипулационна към клинична лаборатория, да се запази през целия 

срок на договора за отдаване под наем. 

ІІ. Определя начална наемна цена на обекта, в размер на  170,00 (сто и седемдесет) лева на 

месец съгласно оценка на лицензиран оценител. 

III. Предоставя правото на управителя на „СБПЛР-Любимец“ ЕООД, след влизане в сила на 

настоящото решение, да организира и проведе публичен търг за отдаване под наем, съгласно 

чл.62, ал.6 от Наредба № 2 за придобиване, управление и разпореждане с общинска собственост 

на Общински съвет – Любимец.  

 

 

                                                           
Настоящото решение е прието с явно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, проведено на 

31.01.2024г., Протокол № 6/31.01.2024г., т.2 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на ОбС - Любимец. 

Участвали в гласуването 13 общински съветници, от които „ ЗА ”-13, „ Против ”- 0 и „Въздържал се”- 0. 

 

 

 

 

 

     ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

                                          / Т.Станкова/                        


